

Gliwice, 14.01.2022 r.

nr sprawy: DO/DZ--381-1-60/21

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 20.12.2021 r. pod numerem 2021/S 246-649289, którego przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy materiałów kontrolnych wraz z dzierżawą aparatu do pomiaru OB oraz dostawy innych odczynników, materiałów zużywalnych i eksploatacyjnych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie, Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach .

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKAJCI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

ZAPYTANIE NR 1

Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika nr 2.1.2 do SWZ, pkt. 1:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaoferowania aparatu z 2014 roku, tego którego Zamawiający używa obecnie

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt. 13 Parametrów wymaganych oraz §7 ust. 9 projektu umowy dla Zadania nr 1 (zał. nr 4.2 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu interwencji serwisu do 48 godzin w dni robocze

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 3

Dotyczy §5 ust. 6 projektu umowy dla Zadania nr 1 (zał. nr 4.2 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o dopisanie zwrotu: „jeśli dotyczy” w przypadku zaoferowania materiałów kontrolnych nie będących wyrobem medycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 4

Dotyczy §5 ust. 7 projektu umowy dla Zadania nr 1 (zał. nr 4.2 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o usunięcie §5 ust. 7 dla Zadania nr 1. Oferowany przedmiot zamówienia nie posiada kart charakterystyki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 5

Dotyczy §6 ust. 6-7 projektu umowy dla Zadania nr 1 (zał. nr 4.2 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaferowanie terminu płatności wynoszącego 60 dni”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 6

Dotyczy §9 ust. 1.1), 1.2), 1.4) i 1.5) projektu umowy dla Zadania nr 1 (zał. nr 4.2 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia/ wynagrodzenia z tytułu dzierżawy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7

Dotyczy §9 ust. 1.6) projektu umowy dla Zadania nr 1 (zał. nr 4.2 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8

Dotyczy §9 ust. 1.9) projektu umowy dla Zadania nr 1 (zał. nr 4.2 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kary umownej od niezrealizowanej ceny brutto określonej w §6 ust. 1 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 9

Dotyczy §9 ust. 2 projektu umowy dla Zadania nr 1 (zał. nr 4.2 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% łącznego wynagrodzenia brutto z tytułu dzierżawy urządzenia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 10

Dotyczy §6 projektu umowy dla Zadania nr 1 (zał. nr 4.2 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o podanie adresu mailowego, na który można przestać fakturę

Odpowiedź:

Adres mailowy na który można przysyłać faktury to: kancelaria@io.gliwice.pl;

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wójcieszek

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotula